
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ «СОЦИАЛЬНО

РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР ДЛЯ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ
ЗАЛАРИНСКОГО РАЙОНА»

«Об определении должностных лиц, 
ответственных за профилактику 
коррупционных и иных правонарушений»

В целях реализации Федерального закона Российской Федерации от 
25.12.2008 г. № 27Э-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь 
решением Коллегии министерства социального развития, опеки и 
попечительства Иркутской области от 4.09.2015 г. № 9, а так же с целью 
проведения профилактических мероприятий по противодействию коррупции в 
учреждении и определения должностных лиц, ответственных за профилактику 
коррупционных и иных правонарушений 
ПРИКАЗЫВАЮ: -

1. Назначить ответственным лицом за профилактику коррупционных и 
инь!х правонарушений в областном государственном бюджетном учреждении 
социального обслуживания «Социально-реабилитационный центр для 
несовершеннолетних Заларинского района» заместителя директора Егель 
Дениса Викторовича начиная с 10.11.2015 года.

2. Назначить ответственным лицом специалиста по кадрам Соловатову 
Надежду Олеговну за прием сведений о возникающих (либо имеющихся) 
конфликтах интересов, ответственным за прием, организацию заполнения, 
регистрацию, ведение учета и последующую незамедлительную передачу 
информации руководству сообщений о случаях склонения работников 
учреждения к совершению коррупционных правонарушений в интересах или 
ofl имени иных организаций, а так же о случаях совершения коррупционных 
правонарушений работниками учреждения или иными лицами, начиная с 
10.11.2015 года.

Д. Делопроизводителю Серому Александру Анатольевичу ознакомить всех 
заинтересованных лиц с приказом под роспись.

П Р И К А З

2016 г.

р.п. Залари



4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора учреждения А.О. Томашев

If
Ознакомлены: d ^ S -

\

; ■ n  u \ tI

; Hit*


